
GE-SP 3546 RB 

Čerpadlo do sudu

index: 8017014

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 300 W

Maximální průtok 4 600 l/hod

Max. dopravní výška 11 m 

Max. velikost částic  2.5 mm

Hmotnost 5.6 kg 

Délka kabelu 10 m

Čerpadlo vhodné pro čerpání čisté vody ze sudů či jiných nádob. 

Čerpadlo do sudu GE-SP 3546 RB je vysoce kvalitní, spolehlivé a výkonné zařízení, které bylo speciálně navrženo 

pro odstraňování vody z dešťových sudů a cisteren. Plynulý plovákový spínač umožňuje, aby bylo robustní 

zařízení nastaveno na nepřetržitý provoz nebo na konkrétní úroveň zapnutí a vypnutí. Čerpadlo má ohebný husí 

kroužek s uzavíracím kohoutem pro individuální umístění zahradní hadice a držák dešťového válce, který 

umožňuje připojení čerpadla k dešťovému sudu. GE-SP 3546 RB umožňuje sání nečistot až do zrna 2,5 mm. 

Odolné pouzdro čerpadla vyrobené z nárazuvzdorného plastu jeJ činí extrémně robustním. Je vybaven nosnou 

rukojetí pro snadnou přepravu. 

více informací : www.baumax.cz


